Av-2 e Av-5, notícia de
penhora e penhora desta ação; Av-4, indisponib. da 5ª Vara do Trabalho de Canoas, (0021449.23.2015.5.04.0205). Também consta nos autos a notícia de
penhora da 5ª Vara do Trabalho de Canoas (0000621-91.2010.5.04.2001). Avaliação: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). VALOR MÍNIMO: R$
84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS). Ação nº 5010467-08.2011.8.21.0001, da 12ª Vara Cível Partes: ALPA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA x
BALTIMORE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 84.000,00

LOTE: 003

Vaga na Av. Cristóvão Colombo,     3295 Espaço de estacionamento nº 6 do Edifício Coronel Ody, na Rua Cristóvão Colombo, nº 3295, no subsolo e de